ι'. Ἰκετηρίαν λαμβάνων * οὐ βραδύνεις
ὑπακοῦσαι, * ὁ ἀκοίμητος φωστῆρ, * τοῦ
ἐξάπτοντός σοι κανδήλας, * μέχρι γὰρ τούτου
* ἐπιδίδως ἑαυτὸν * τοῖς θερμῶς ζητοῦσί σε. *
κραταιά σου ἡ ῥοπή, * εὐμενής σου ἡ κλησις. *
φίλος γὰρ χρηματίζεις * τοῦ δεσπότη τῶν
πάντων καὶ τῶν σέ, * Νικόλαε χριστομάκαρ,
* νῦν ἑορταζόντων...

ια'. Τὴν χάριν ταύτην ἰδίως * ὑπὲρ πάντας
τοὺς ἁγίους * σοὶ δεδώρηται Χριστὸς * προ-

non confugerit tutelam, deprecabundus do-
nec a malis immunitatem reppererit. Tu sta-
tim exaudis propitius, sancte Nicolae; saeva
removes, simultates concilias, eruis ex
abyssio temporum desperatorum, ut te digne
canant, celebrantium...

8. Flagrantior floribus renidet arca tua-
rum exuiarum, tu mystica respergis un-
guenta, rerum suaveolentium praeses. Quis
enim in fide huc accedens, subito non rep-
perit quod petierat? Sed nobis quoque da,
suavi perfundi odore, qui procul ab illa su-
mus, in spiritualium robur gratiarum, ut
digno te hymno ornemus, celebrantium...

9. Confers variis verisque modis divina be-
neficia. Si quis enim juxta imaginem tuam
depictam cum fide tibi steterit se, habet
quod vult. Tua enim copiosa est gratia,
sancte Nicolae. Sed et nobis largire quae
exoramus, tuorum gratia suffragiorum apud
vere tui amantem Christum, ut digno te
hymno canamus...

10. Supplicia vota sumens, non exaudire
moris, fax nunquam extincta, quicumque
tibi cereos accenderit: huc enim usque te-
met tradidisti his qui te cum ardore inqui-
runt. Praepotens est tua in ultimis efficacia,
benigna tua invocatio; amicus enim diceris
Domini omnium, et eorum qui te hymnis
prosequuntur, o Nicolae in Christo beate, et
qui nunc celebrant te...

11. Hanc tibi peculiarem gratiam pra-
e omnibus sanctis Christus largitus est, pro-

7. Rectius: μη τῇ σου πρ. σκέπῃ. — εἰρασθαι C. —
περιστ. δεινῶν C addit, sed frustra: sunt enim saepe
tempora sat per se rebus desperata.

8. μυροδοτεῖς sic C (cf. supra μυροδοτούσαν) no-
vum videtur. — εὔρατο refer ad similia in aor. by-
zantin. quae nullibi tamen vidimus apud Theodo-
rum. — ὄσφραίνεσθαι C, aut fortasse ὡς ὑμνεῖσθαι.
Cum vitiosa scriptura luctamur in pagina fere
evanida,

9. Haud sine consilio εἰκόνι γραφῆς affectata est
tautologia ab egregio iconomachorum profliga-
tore, ob celebritatem imaginis Nicolai, de qua
multum tunc temporis disputatum est. — παρε-
δρεύει C. — τίς πίστει C — ὄντως ἐρ. σου χρ. C.

10. οὐ βραδύνης καθυπακούσαι. C. — κἂν δῆλον
vel κανδήλας, vox latino-graeca in obscura C scri-
ptura. — τῶν ἀπάντων C.

πατατεύειν τῶν ἐν κινδύνοις· * ὅθεν σε ἅπας * ἀντιλήπτορα ζητεῖ, * ἅγιε Νικόλαε, * ὁ ἐν λύπαις ἐμπαρῶν, * τληπαθῶν ἐξορίας, * ἀπαχθεις τοῦ τεθνάναι· * ἐπὶ πᾶσι γὰρ βοηθεῖς θερμῶς * εἰς τὸ ὑμνεῖν σε ἀξίως, * τῶν ἑορταζόντων...